
UCHWAŁA NR 872/15 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków do projektu aktualizacji „Planu gospodarki 

odpadami dla województwa świętokrzyskiego” oraz projektu „Planu inwestycyjnego dla 

województwa świętokrzyskiego” oraz wniosków uwzględnionych w Raporcie o przesłankach 

uzasadniających przeprowadzenie aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego” 2012-2018 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1235  

z późn. zm.), art. 36 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 

21 z późn. zm.) oraz Raportu o przesłankach uzasadniających przeprowadzenie aktualizacji 

„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 Rozpatruje się uwagi i wnioski jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Uwzględnione uwagi i wnioski wprowadza się do projektu aktualizacji „Planu gospodarki 

odpadami dla województwa świętokrzyskiego” oraz projektu „Planu inwestycyjnego dla 

województwa świętokrzyskiego”. 

 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Marszałek Województwa 

 

             Adam Jarubas 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 872/15  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 18.11.2015 

 

Tabela 1. Uwagi i wnioski do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla 

województwa świętokrzyskiego” 2016 -2022 (WPGO) oraz projektu „Planu gospodarki 

odpadami dla województwa świętokrzyskiego” (PI) wniesione w związku z podaniem do 

publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu do opracowywania ww. projektów. 

Lp. Wnioskodawca Data 

wpływu 

Treść uwagi i wniosków  Propozycja załatwienia 

sprawy 

Uwagi i wnioski wniesione w terminie wynikającym z ogłoszenia (tj. od 12.06.2015 r. do 03.07.2015 r.) 

1.  Polskie Odpady 

Komunalne Sp. 

z o.o. 

ul. 1-go Maja 

129, 

25 - 508 Kielce 

01.07.2015 

r. 

Wniosek w sprawie ujęcia w projekcie 

aktualizacji WPGO oraz projekcie PI 

inwestycji w msc. Fałków, polegającej na 

budowie: 

- instalacji do mechaniczno – 

biologicznego przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych wraz z modułem 

termicznego przekształcania odpadów, 

- linii do produkcji paliwa alternatywnego 

wraz z suszarnią, 

- linii do produkcji peletu wraz z suszarnią 

Nie uwzględniono. 

Wnioskowana inwestycja nie 

wynika z potrzeb planowanych 

dla regionu 6, do którego 

należy gmina Fałków. 

Wnioski wniesione w innym terminie niż od 12.06.2015 r. do 03.07.2015 r. 

2.  Ekopol-Ż Sp. z 

o.o. 

Zawada 26 

28 – 230 

Połaniec  

28.07.2015 

r. 

Wniosek w sprawie ujęcia w projekcie 

aktualizacji WPGO oraz projekcie PI 

inwestycji w msc. Połaniec polegającej na 

budowie instalacji do peletowania paliwa 

alternatywnego (RDF). 

Nie uwzględniono w projekcie 

aktualizacji WPGO oraz 

projekcie PI. Z 

przeprowadzonej analizy 

aktualnego stanu gospodarki 

odpadami w województwie, nie 

wynika potrzeba budowy tego 

rodzaju instalacji.   

3.  P.P.H.U. 

„TAMAX” 

Tadeusz 

Cieślak, 

ul. Dworcowa 

46, 

28 – 340 

Sędziszów 

09.10.2015 

r. 

Wniosek w sprawie ujęcia w projekcie PI 

inwestycji w msc. Borszowice, gm. 

Sędziszów, polegającej na budowie 

instalacji do mechaniczno – biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz wytwarzania paliwa 

alternatywnego. 

Nie uwzględniono. 

Wnioskowana inwestycja nie 

wynika z potrzeb planowanych 

dla regionu 3, do którego 

należy msc. Borszowice, gmina  

Sędziszów. 

4.  EKOM 

Maciejczyk 

Sp.j.  

ul. Zakładowa 

29 

26 – 052 

Nowiny  

19.10.2015 

r. 

Wniosek w sprawie ujęcia w projekcie PI 

instalacji do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych zlokalizowanych w: 

- msc. Wola Murowana, ul. Zakładowa 29, 

gm. Sitkówka-Nowiny, jako instalacji 

regionalnej w regionie 4 gospodarki 

odpadami komunalnymi 

- msc. Sielec Biskupi, gm. Skalbmierz, 

jako instalacji regionalnej w regionie 3 

gospodarki odpadami komunalnymi. 

Nie uwzględniono. 

Wnioskowane inwestycje nie 

wynikają z potrzeb 

planowanych dla regionu 3 i 

regionu 4. 

Wnioski wniesione w 2013 roku uwzględnione w Raporcie o przesłankach uzasadniających 

przeprowadzenie aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-

2018 

5.  Miasto i Gmina 

Skalbmierz 

ul. T. 

07.03.2013 

r. 

Wniosek w sprawie ujęcia w WPGO 

instalacji do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

Nie uwzględniono. 

Wnioskowana inwestycja nie 

wynika z potrzeb planowanych 



Lp. Wnioskodawca Data 

wpływu 

Treść uwagi i wniosków  Propozycja załatwienia 

sprawy 

Kościuszki 1  

28 – 530 

Skalbmierz 

komunalnych w msc. Sielec Biskupi, gm. 

Skalbmierz, jako instalacji regionalnej w 

regionie 3 gospodarki odpadami 

komunalnymi 

dla regionu 3. 

6.  EKOM 

Maciejczyk 

Sp.j.  

ul. 

Paderewskiego 

18 

25 -004 Kielce 

25.03.2013 

r. 

Wniosek w sprawie ujęcia w WPGO 

instalacji do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz instalacji do 

przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów 

zlokalizowanych w msc. Wola Murowana, 

ul. Zakładowa 29, gm. Sitkówka-Nowiny, 

jako instalacji regionalnych w regionie 4 

gospodarki odpadami komunalnymi 

Nie uwzględniono. 

Wnioskowana inwestycja nie 

wynika z potrzeb planowanych 

dla regionu 4. 

7.  Bio-Med. Sp. z  

o.o.  

ul. 

Olszewskiego 

6, 

25 – 663 Kielce 

10.04.2013 

r 

Wniosek w sprawie ujęcia w WPGO 2 

instalacji do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych (istniejącej w msc. Kielce, 

ul. Hubalczyków 30 oraz planowanej do 

budowy w msc. Górki Szczukowskie, gm. 

Piekoszów), jako instalacji regionalnych  

w regionie 4 gospodarki odpadami 

komunalnymi. 

Nie uwzględniono. 

Wnioskowana inwestycja nie 

wynika z potrzeb planowanych 

dla regionu 4. 

 

 
 


